南审党组〔2018〕8号
中共南安市审计局党组
关于黄金璋等同志职务任免的通知

本局各科室、投资审计中心、乡镇审计中心：

鉴于人事调整，经研究决定：

黄金璋同志任办公室负责人；

郑晓兰同志任财政金融审计科科长；

洪彩珠同志任经济责任审计科科长；

陈燕清同志任行政事业审计二科科长；

林明珠同志任经贸审计科科长；

陈云龙同志任投资审计中心副主任；

苏甫同志任乡镇审计中心主任；
章华容同志任法制科负责人；
免去吴丽容同志办公室主任职务；
免去郑文初同志财政金融审计科科长职务；

免去郑晓兰同志经济责任审计科科长职务；

免去黄绵绵同志行政事业审计二科科长职务；
免去郭忠东同志经贸审计科科长职务；

免去王珊珊同志投资审计中心副主任职务。
                         中共南安市审计局党组

                            2018年6月5日

（此件主动公开）

  抄送：南安市人力资源和社会保障局。

  南安市审计局办公室                       2018年6月5日印发